시리즈 체계표 1856
기본 작동 원리·쿠션 원리 1857
●쇼크리스 밸브(SKH) 1858
기술 자료
①배관 접속도 1869
②배관 접속 예와 타임 차트 다이어그램 1870
Q&A 1872
　 사용상의 주의사항 1874

●편측 감속 유닛
●속도 가변 유닛
쇼크리스 밸브의 형번 표시 방법
전압E
3 18 A 10 1
SKH Series
형번 표시 방법
기종
유
닛
속
도
가
변
감
속
유
닛
유
닛
편
측
감
속
기호 내용
A  공칭 사이즈
3 4KB3 사용 ● ● ●
4 4KB4 사용 ● ● ●
5 4KB4 사용 ●
B  전환 위치 구분
18 2위치 싱글 ●
20 2위치 더블 ●
28 2위치 더블 ●
30 3위치 올 포트 블록 ●
38 3위치 올 포트 블록 ●
50 3위치 PAB ●
58 3위치 PAB ●
C  릴리프 밸브와의 접속 포트
기호 없음 B포트와 접속 ●
A A포트와 접속 ●
D  접속 구경
08 Rc1/4 ● ●
10 Rc3/8 ● ● ●
15 Rc1/2 ● ● ●
E  전압
1 AC100V ● ● ●
2 AC200V ● ● ●
3 DC24V ● ● ●
●유로에 구리계, PTFE계 재질을 사용하지 않음
논퍼플 사양
전압※※ P6
주2:  에어 회로에 대해서는 ‘배관 접속 예시와 타임 차트’ (1870page)를 참조해 주십시오.
주1: 각 기종에 따른 공칭 사이즈와 접속 구경
기호
기종
공칭 사이즈 접속 구경
속도 가변 유닛
32
SKH-430
55
3 10 Rc3/8
4 15 Rc1/2
5 15 Rc1/2
감속 유닛
SKH-34
2
3
5
8
3
08 Rc1/4
10 Rc3/8
4
10 Rc3/8
15 Rc1/2
편측 감속 유닛
SKH- 3

내부 구조 및 부품 리스트
SKH-520SKH-420SKH-320
품번 부품명 형번 수 비고
1 전자 밸브 4KB329-00 1 감속용
2 전자 밸브 4KB339-00 1 고속용
3 사이드 플레이트 - 1 알루미늄 합금
4 스페이서 릴리프 밸브 SKH-3-SR 1 릴리프 밸브 조립
5 서브 플레이트 - 1 알루미늄 합금
품번 부품명 형번 수 비고
1 전자 밸브 4KB429-00 1 감속용
2 전자 밸브 4KB439-00 1 고속용
3 사이드 플레이트 - 1 알루미늄 합금
4 스페이서 릴리프 밸브 SKH-4-SR 1 릴리프 밸브 조립
5 서브 플레이트 - 1 알루미늄 합금
품번 부품명 형번 수 비고
1 전자 밸브 4KB429-00 1 감속용
2 전자 밸브 4KB439-00 2 고속용
3 사이드 플레이트 - 1 알루미늄 합금
4 스페이서 릴리프 밸브 SKH-4-SR 1 릴리프 밸브 조립
5 서브 플레이트 - 1 알루미늄 합금
주요 부품 리스트 주요 부품 리스트
주요 부품 리스트주요 부품 리스트
SKH-418SKH-318SKH-428SKH-328
품번 부품명 형번 수 비고
1 전자 밸브 4KB329-00 1 감속용
2 스페이서 릴리프 밸브 SKH-3-SR 1 릴리프 밸브 조립
3 서브 플레이트 - 1 알루미늄 합금 다이캐스트
품번 부품명 형번 수 비고
1 전자 밸브 4KB429-00 1 감속용
2 스페이서 릴리프 밸브 SKH-4-SR 1 릴리프 밸브 조립
3 서브 플레이트 - 1 알루미늄 합금 다이캐스트
품번 부품명 형번 수 비고
1 전자 밸브 4KB319-00 1 감속용
2 스페이서 릴리프 밸브(주2) SKH-3S-SR
SKH-3S-SR-A 1 릴리프 밸브 조립
3 서브 플레이트 - 1 알루미늄 합금 다이캐스트
품번 부품명 형번 수 비고
1 전자 밸브 4KB419-00 1 감속용
2 스페이서 릴리프 밸브(주2) SKH-4S-SR
SKH-4S-SR-A 1 릴리프 밸브 조립
3 서브 플레이트 - 1 알루미늄 합금 다이캐스트
주1: 외관은 SKH-318, SKH-418 타입(릴리프 밸브가 B포트와 접속하는 타입)을 나타냅니다.
주2:  스페이서 릴리프 밸브 중 상단은 SKH-318, SKH-418(릴리프 밸브가 B포트와 접속하는 타입)용으로
하단은 SKH-318-A, SKH-418-A(릴리프 밸브가 A 포트와 접속하는 타입)용입니다.
3
4
2
1
3
4
2
1
5 5 5
3
4

SKH-418
SKH-318
형번 R
SKH-318-08 Rc1/4
SKH-318-10 Rc3/8
형번 R
SKH-418-10 Rc3/8
SKH-418-15 Rc1/2
외형 치수도
(1
28
)

SKH-418-A
SKH-318-A
형번 R
SKH-318-08 Rc1/4
SKH-318-10 Rc3/8
형번 R
SKH-418-10 Rc3/8
SKH-418-15 Rc1/2
외형 치수도
(5
3)
(6